[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября  2019 года                                                                                                          № 1039
  г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального района
от 21 февраля 2014 года № 179

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменение в состав Единой комиссии № 1 администрации Кемского муниципального района по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений (далее - Единая комиссия № 1), утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 21 февраля 2014 года № 179 «О  Единой комиссии администрации Кемского муниципального района по осуществлению закупок», исключив из состава Единой комиссии № 1 Любичеву Е.А.
          2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящего постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 3 сентября  2019 года.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                                       Е.П.Данильева

image1.wmf